ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

oticro nc!.|lzozllcnv
Jóia, 01 de junho de 2O?7.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
Jóia - RS

Assunto: Demonstrativo do lmpacto Financeiro e Orçamentário.

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao pedido verbal da Comissão de
Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, solicitamos a Vossa
Excelência o Demonstrotivo do lm octo Financeiro e OrcomP n tário. em atendimento an

Lei de Responsabilidade Fiscal, em relação ao Projeto de Lei nc 4.394/202!

Atenciosamente,

,,(/*.,n,,
Presidente

J3g
A) ob a! " ' !1)a9

tÀ&r r
Rua Dr Edmar Kruêt 25a - JótA - RS - CNPJ No 01.656.02710001-o8

Fones (55) 331&12ss - 100O - 1010 - E-mail: câmaÍa@câmaralora.rs.Qov br - CEP 98180G000